
РЕШЕНИЕ по делу №А-35/11-17

 

Резолютивная часть решения оглашена 05.06.2017

В полном объеме решение изготовлено 16.06.2017            г. Уфа, ул. Пушкина, 95

 

Комиссия Управления Федеральной антимонопольной службы по Республике
Башкортостан по рассмотрению дела о нарушении антимонопольного
законодательства в составе:

Председатель комиссии:

<...> – заместитель руководителя Управления Федеральной
антимонопольной службы по Республике Башкортостан;

Члены комиссии:

<...> – начальник отдела антимонопольного контроля товарных рынков
Управления Федеральной антимонопольной службы по Республике
Башкортостан;

<...> – заместитель начальника отдела антимонопольного контроля
товарных рынков Управления Федеральной антимонопольной службы
по Республике Башкортостан;

в отсутствие лиц, участвующих в деле, уведомленных надлежащим образом о
времени и месте рассмотрения дела,

рассмотрев дело №А-35/11-17 в отношении Западно-Сибирской
дирекции управления движением – структурного подразделения
Центральной дирекции управления движением – филиала ОАО
«Российские железные дороги» (630004, г.Новосибирск, ул.
Вокзальная магистраль, д.12, ИНН  7708503727), ООО «Башкирская
транспортная компания» (450073, г. Уфа, ул. Набережная, 17-107, ИНН 
0276128030) и ООО «Ремторг» (346882, г. Батайск, ул.Энгельса, д.
341И, оф.3, ИНН 6164249799) по признакам нарушения ч. 4 ст. 11
Федерального закона от 26.07.2006 №135-ФЗ «О защите конкуренции»
(далее – Закон о защите конкуренции),

РЕШИЛА:

 

1. Прекратить рассмотрение дела о нарушении антимонопольного
законодательства № А-35/11-17, возбужденного в отношении  Западно-



Сибирской дирекции управления движением – структурного подразделения
Центральной дирекции управления движением – филиала ОАО «Российские
железные дороги» (630004, г.Новосибирск, ул. Вокзальная магистраль, д.12,
ИНН  7708503727), ООО «Башкирская транспортная компания» (450073, г. Уфа,
ул. Набережная, 17-107, ИНН  0276128030) и ООО «Ремторг» (346882, г. Батайск,
ул.Энгельса, д. 341И, оф.3, ИНН 6164249799) по ч. 4 ст. 11 Федерального закона
от 26.07.2006 № 135-ФЗ  «О защите конкуренции», в связи с отсутствием
нарушения антимонопольного законодательства в рассматриваемых
комиссией действиях по основаниям, предусмотренным п. 1 ч.1 ст.48
Федерального закона от 26.07.2006 № 135-ФЗ «О защите конкуренции».

 

Председатель комиссии

 

Члены комиссии

<...>

 

<...>

 

<...>

 

 

Решение может быть обжаловано в течение трех месяцев со дня его принятия в
Арбитражный суд Республики Башкортостан.

 


